DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO MILHO E DA
SOJA EM SISTEMAS CONSORCIADOS E EXCLUSIVOS NO SEMIÁRIDO NORDESTINO
de autoria de TAMNA EMANUELI PINTO BENEVIDES, ELISABETH SABRYNE AIRES DE
FREITAS, JULIANA MARINHO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103041

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103041